

## 財務概要

### 業績

	截至三月三十一日止年度				
	二零零零年 千港元	二零零一年 千港元	二零零二年 千港元	二零零三年 千港元	二零零四年 千港元
<b>營業額</b>					
持續經營業務	660,148	654,037	365,896	320,800	338,386
已終止業務	212,525	—	—	—	—
	<u>872,673</u>	<u>654,037</u>	<u>365,896</u>	<u>320,800</u>	<u>338,386</u>
<b>經營溢利(虧損)</b>					
未計其他經營項目前					
持續經營業務	93,924	80,404	(2,558)	(2,988)	14,953
其他經營項目	(8,394)	(350)	(5,972)	(14,736)	(8,329)
	<u>85,530</u>	<u>80,054</u>	<u>(8,530)</u>	<u>(17,724)</u>	<u>6,624</u>
已終止業務	(146,230)	—	—	—	—
出售證券投資					
之已變現淨收益	9,037	12,156	—	—	—
沒收出售其他投資					
已收之按金	—	1,852	—	—	—
附屬公司清盤之收益	—	—	1,000	—	—
出售部份附屬公司權益之收益	—	—	—	3,149	—
	<u>(51,663)</u>	<u>94,062</u>	<u>(7,530)</u>	<u>(14,575)</u>	<u>6,624</u>
分佔聯營公司之業績	600	(139)	(7,058)	(523)	—
分佔一間未經綜合					
附屬公司之業績	(148)	—	—	—	—
就投資於聯營公司					
已確認之減值虧損	—	—	—	(983)	—
	<u>(51,211)</u>	<u>93,923</u>	<u>(14,588)</u>	<u>(16,081)</u>	<u>6,624</u>
除稅前溢利(虧損)	(51,211)	93,923	(14,588)	(16,081)	6,624
稅項	(11,261)	(5,382)	(128)	(1,725)	(20,351)
未計少數股東權益前(虧損)溢利	(62,472)	88,541	(14,716)	(17,806)	(13,727)
少數股東權益	22,884	(195)	225	(10)	—
本年度(虧損)溢利淨額	<u>(39,588)</u>	<u>88,346</u>	<u>(14,491)</u>	<u>(17,816)</u>	<u>(13,727)</u>
股息/分派	—	139,489	44,603	44,565	11,141

## 資產與負債

	於三月三十一日				
	二零零零年 千港元	二零零一年 千港元	二零零二年 千港元	二零零三年 千港元	二零零四年 千港元
總資產	464,052	392,543	298,554	237,777	232,741
負債及少數股東權益總額	<u>121,726</u>	<u>73,743</u>	<u>67,358</u>	<u>46,911</u>	<u>77,884</u>
股東資金	<u><u>342,326</u></u>	<u><u>318,800</u></u>	<u><u>231,196</u></u>	<u><u>190,866</u></u>	<u><u>154,857</u></u>